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Formål 
OSK skal arbeide til beste for skiidretten i Oppland gjennom å utvikle egen 

aktivitet og organisasjon. 

 
Verdier 

OSK skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet, åpenhet og likeverd.  

All skiaktivitet skal bygge på grunnverdiene;  

glede, felleskap, helse og ærlighet. 

 
Visjon 

OSK skal arbeide for at alle gis mulighet til å utøve skiidrett  

ut ifra egne ønsker og behov, og på den måten skape  

mange, gode og glade skiløpere 
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Skiforbundet Utviklingsmodell (SUM) 
I 2016 ble dert vedtatt en ny utviklingsmodell i norsk skiidrett, Skiforbundets Utviklingsmodell 

(SUM). Modellen legger til grunn et langsiktig utviklingsperspektiv uavhengig av nivå og ambisjoner. 

Sammen med prinsippet om utøveren i sentrum har dette gitt tydelig føringer for arbeidet i 

organisasjonen, gjennom handlings- og tiltaksplaner på alle nivå, både klubber, kretser og forbund.  

 

 
 

Modellen er skiidrettens røde tråd i planarbeidet. Den gir føringer for hvordan framtidens 

organisasjon, utøvere, trenere, ledere, anlegg og arrangement skal være.  

Målet er at skiidretten skal legge til rette for flest mulig, lengst mulig og best mulig. I dette 

ligger aktivitet både for funksjonsfriske og funksjonshemmede, for integrering av 

medlemmer som ikke har et tradisjonelt forhold til snø og ski, og integrering av medlemmer 

fra alle samfunnslag. Skiidretten skal være inkluderende med hensyn til nivå, alder, kjønn, 

sosial- og kulturell bakgrunn, funksjonsevne, seksuell orientering og økonomisk evne. 

 

Skipolitisk dokument 2021-24, Skiglede for alle 

… ble vedtatt på Skitinget i Molde juni  2022. 

Arbeidet med SUM videreføres i denne planen og danner grunnlag for alle hovedmål og delmål som 

skal nås i planperioden. 

 

Det skipolitiske dokumentet er også utgangspunktet for Handlingsplan 2023-25 for Oppland Skikrets. 

 

 

https://740c073d.flowpaper.com/NSFstrategidokument20212024/#page=1
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Handlingsplan 2023-25 Oppland Skikrets 

Skikretsens handlingsplan 2023-25 tar utgangspunkt i de tre A’ene, Aktivitet, Anlegg og Arrangement, 

som er definert som prioriterte innsatsområder i Skipolitisk dokument 2021-24. 

I Skipolitisk dokument (side 10-11) er det satt opp 3 delmål for skikretsene under hvert 

innsatsområde. 

Med utgangspunkt i disse delmålene har skikretsstyret spisset og tilpasset sine mål i et forslag til 

handlingsplan for perioden 2023-25. Tiltak for å nå disse målene konkretiseres av det nye styret og de 

ulike grenkomiteene gjennom tiltaksplaner, som vil følges opp på hvert styremøte. 

 

 

AKTIVITETSUTVIKLING 

• Oppland Skikrets vil bidra til at skiklubbene kan tilby et helhetlig skitilbud. 
 

• Oppland Skikrets vil arbeide for åpne tilbud for alle, og bistå med kostnadsbesparende 

løsninger for mer aktivitet knyttet til utstyr, reise og opphold. 
 

• Oppland Skikrets vil bidra til lett tilgjengelig kompetanse med høy kvalitet. 
 

 

ANLEGGSUTVIKLING 

• Oppland Skikrets vil gjennom egen anleggsplan synliggjøre langsiktige behov som gjør det lett 

å drive skiaktivitet der folk bor. 
 

• Oppland Skikrets vil bistå skiklubbene med å etablere nærmiljøanlegg som er snøsikre . 
 

• Oppland Skikrets vil koordinere anleggsutvikling i skiklubbene og bidra til å finne og dele 

gode finansierings- og driftsmodeller.       
 

 

ARRANGEMENTSUTVIKLING 

• Oppland Skikrets vil i samspill med skiklubbene støtte og iverksette nye arrangements-

konsepter som bidrar til bredde og rekruttering. 
 

• Oppland Skikrets vil bidra til at skiklubbene gjennomfører konkurranseformer som skaper 

skiglede og setter utøveren i sentrum. 
 

• Oppland Skikrets vil bidra til at det er lett å arrangere og bidra til at frivillige får gode 

opplevelser på arrangement.  


